XV p. post. Katurim 283

Ja

Ornd 50
fet. ?

2. a b c c̄ d e f g h c h i j k l i m n n̄ o p r s s̄ t u v w 22

Zostać się

fract. 3. z. f.

241. Reseruata est, ~~zostalasza~~ domina Dorothea ~~de Sebothka~~ circa iura dotalicii sui, donec vixerit, erga et contra dominam Margaretham de Grzibowo, et super hoc adiudicatum ratione memorie soluit.

249. (p. 148). Katherina de Yastrzambniky heres iusto et uero iudicio euasit wlgariter ~~zostalasza~~ contra Laurencium de Grodzelec pro Petro dicto faber, quem circa ipsam arestauit cum ministeriali; et super hoc iudicatum soluit.

1412 AKH III 189

Ulanowski

Arch.kom.hist.t.3 s,189

Zap,sad,Kaliskie r,1412

↓
jest osobna
karta

2. Zostai sig

Receputa est zostala sig domine Dorothea
circa iura dotacioni sui, donec vixerit 1412
AKH. ~~189~~ III, 189.

Zostai sig

fact. 3. r. f.

[Katherina de ~~Yactambiky~~ ~~de~~ ~~insto~~ ~~et~~ ~~ne~~
~~in~~ ~~lino~~ evasit vlg. zostala sig contra
Laurencium]... pro Petro..., quem circa ipsam
arrestavit cum ministeriali

1412 AKH III 190

2. Zostai sig

Kalherima... heres iusto et vero iudicio
exasit ^u ~~u~~ ^u ~~u~~ Zostala sig contra Lauren-
cium... pro Petro 1412. AKH. III, 189. 190

a b c c d e f g h c h i j k l m n n o p r s s t u w z z z

2. Zostae sig

fract. 3. r. f.

~~317. (p. 183). [Margaretha**lacussy de Corzqui permansit wlgariter
 zostala sza erga Segotham**de Boruczino et contra ipsius kmethonem Pe-
 trum pro septem wneribus] et sedecim scotis et spolio ac cutello et hasta,
 et si dictus Zegotha lacussium maritum in domo dicte domine arestauerit,
 tunc debet cum eo ius exhibere in hereditate et eum non tueri, et si de-
 fenderit ac tuebitur ipsum lacussium maritum suum, tunc soluat tantum,
 quantum dictus Petrus soluere tenebatur et tenetur, et super hoc dicta
 domina iudicatum soluit.~~

1412 AKH III 200

Ulanowski

Arch.kom.hist.t.3 s,200

Zap,sad,Kaliskie r,1412

2. Zoslai sig

Margaretha ^(...) permansit ¹⁵ delq. zostala sig erga
Segotham VI 412 AdH. III, 200. ~~Permansit~~

V... pro septem wheribus

a b c c̄ d e f g h c h i j k l m n n̄ p r s t u w z z̄

2.
Zostai nig

fract. 3. sp. m.

251. Przosna ~~de~~ ^{de} ~~Luben~~ euasit wlgariter zostalsza iusto iudicio Otham
~~de Pruszinowa~~ pro eo, quod non debet Otha eum euadere annorum diu-
turnita pro fundacione scopulorum et signis factis wlgariter oszczosna, sed
debet super et contra eum agere in iudicio pro eisdem.

1412 AKH III 190

Ulanowski

Arch.kom.hist.t.3 s.190

Zap,sad,Kaliskie r,1412

2. Zostai (sic)